

Položkový rozpočet

S:	Oprava trhlin vnější části kolumbární zdi Za Strašnickou vozovnou
O:	Krematorium ve Strašnicích

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				6 374,40
1	380932113R00	Vlepení výztuže D 8 mm do vrtu v betonu 2složkovou epoxidovou hmotou, sponky 30cm po 30cm, 5 cm po okraji do vrtů.	m	6,40000	996,00	6 374,40
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				2 768,13
2	978300010RA0	Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.100 %, očištění okolí trhlin š. 40cm, vyškrábání spár.	m2	1,74000	258,00	448,92
3	622451132R00	Omítka vnější stěn, MC, omítnutí opravené, stěny.	m2	1,74000	735,00	1 278,90
4	622459141R00	Postřík vnější omítky cementovou maltou , sjednocení povrchu omítky s okolním povrchem.	m2	1,74000	340,50	592,47
5	627451611RT2	Oprava spárování cihelného zdiva stěn,, vyčištění spáry, zaspárování cementovou maltou.	m2	0,48000	933,00	447,84
Díl:	VN	Vedlejší náklady				750,00
6	0001	Doprava hl. m. Praha	km	50,00000	15,00	750,00